623-Eg

Kostenberechnung (Zusammenstellung)

Erneuerung der Kesselanlage Berufsschule |

Kostengruppe Bezeichnung

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

7.0

Summe offentliche Erschlie3ung
Summe Baukonstruktion
Summe Installation

Summe Zentrale Betriebstechnik
Summe Allgemeine Geréte

Honorar

GESAMT

Firth, 20.04 2004

GWF/HbA

20.04.2004

Gesamtbetrag (brutt o)

7.500,00

11.700,00

167.010,00

250.890,00

300,00

58.000,00

495.400,00

@ 2825

Seite 1 von 1



