623-Eg 20.04.2004

Kostenberechnung (Zusammenstellung)

Erneuerung der Kesselanlage Berufsschule I

Kostengruppe	Bezeichnung	Gesamtbetrag	(brutto)
2. 1	Summe öffentliche Erschließung	7.500,00	€
3.1	Summe Baukonstruktion	11.700,00	€
3.2	Summe Installation	167.010,00	€
3.3	Summe Zentrale Betriebstechnik	250.890,00	€
4.1	Summe Allgemeine Geräte	300,00	€
7.0	Honorar	58.000,00	€
	GESAMT	495.400,00	€
		•	

Fürth, 20.04 2004 GWF/HbA

2825